СОБРАНИЕ
         ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ
от     30 октября  2012г. № 74

О дополнительном соглашении к соглашению от 18 мая 2012 года о предоставлении субсидии из областного бюджета сельскому поселению Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на обьект капитального строительства- одноэтажных жилых домов в с. Челно-Вершины
Руководствуясь частью 2 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьей 10 Устава сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  Собрание представителей поселения
РЕШИЛО:

1. Одобрить проект дополнительного соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета сельскому поселению Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на обьект капитального строительства- одноэтажных жилых домов в с. Челно-Вершины
(приложение).
2. Главе сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области С.А. Ухтверову заключить дополнительное  соглашение «О предоставлении субсидии из областного бюджета сельскому поселению Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на обьект капитального строительства- одноэтажных жилых домов в с. Челно-Вершины
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

Глава сельского поселения                            			С.А. Ухтверов

Приложение к решению Собрания
 представителей сельского поселения
 Челно-Вершины от 30 октября 2012 года     № 74

 Дополнительное соглашение
к соглашению от 18 мая 2012 года о предоставлении субсидии из областного бюджета сельскому поселению Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на обьект капитального строительства- одноэтажных жилых домов в с. Челно-Вершины

  с.Челно-Вершины                                               « _____ » _____________ 2012 г.

Администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, именуемая в дальнейшем "Администрация поселения", в лице главы сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Ухтверова Сергея Александровича, действующего на основании Устава сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области с одной стороны, и
и Администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской  области, именуемая в дальнейшем "Администрация района", в лице главы муниципального района Челно-Вершинский Самарской  области Князькина Валерия Анатольевича, действующего на основании Устава муниципального района Челно-Вершинский, с другой стороны,
 вместе именуемые "Стороны", руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ,  заключили настоящее дополнительное  Соглашение о нижеследующем:

1.п .2.3 Соглашения изложить в следующей редакции:» Обьем указанных в п.п. .2.2 настоящего Соглашения субвенций определяется на основе субсидии , предоставленной сельскому поселению Челно-Вершины Правительством Самарской области и софинансирования соответствующих расходов со стороны  поселения в том числе:- обьем средств областного бюджета составляет 20 000 000\ двадцать миллионов\ рублей 00 копеек  на завершение строительства и ввода в эксплуатацию в 2012 году шести жилых домов общей площадью 624,74 кв.м «
-обьем средств бюджета сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области -  3529411, 77\ три миллиона пятьсот двадцать девять тысяч  четыреста одиннадцать \ рублей 77 копеек
2.Все остальные условия Соглашения  от 18 мая 2012 года не затронутые данным Дополнительным соглашением считать неизменными  и Стороны подтверждают по ним свои обязательства
3.Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу , по одному для каждой из Сторон.

7. Реквизиты сторон.

	Администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский   Самарской области
Адрес:446840
 с. Челно-Вершины, ул.Советская, д.12
ИНН  6381010013              	                          КПП   638101001				    ОКПО  79170811
 ОКАТО  36246832000	                         ОКВЭД 75.11.32                   		      р/с 40101810200000010001
в ГРКЦ ГУ Банка России  по Самарской области г.Самара
 БИК 043601001

Глава сельского поселения
Челно-Вершины                                          муниципального района                             Челно-Вершинский                                     Самарской области

С.А. Ухтверов ________________
«____» ____________ 2012г.

	Администрация муниципального района Челно-Вершинский   Самарской области
 Адрес:446840   с.Челно-Вершины, ул.Почтовая, д.8
ИНН\КПП 6385000344\638501001
БИК 043601001, ОКПО 02287661                           ОКВЭД 75.11.4
 ОКАТО 36246000000
 р\с 40101810200000010001
л/с 04423002530
в ГРКЦ ГУ Банка России
 по Самарской области      г.Самара

Глава муниципального
района Челно-Вершинский                   Самарской области

                                                                          В.А. Князькин__________________
                                                                         «____» ____________ 2012г.